ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

9.3.11 Выдача паспорта застройщика (при возведении и реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

23 сентября 2019 г.
	Ветковский райисполком
Гр. Иванова Ивана Ивановича
                         (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу: г.Ветка, ул.Советская, д.1, кв.1
телефон (моб., дом.) 8 (029) 000-00-00

Прошу выдать паспорта застройщика для возведения, реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке по адресу: г.Ветка, ул.Весенняя, 1.
О принятом решении прошу меня уведомить:

 SMS

 отправить почтой по адресу:____________________________________
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
______  ________________20___г.
	Ветковский райисполком

Гр. ___________________________________
______________________________________
                                        (Ф.И.О.)
Зарегистрированного (ой) по адресу:

______________________________________                                                        ______________________________________
телефон (моб., дом.) _____________________

______________________________________

Прошу выдать паспорта застройщика для возведения, реконструкции одноквартирного жилого дома и (или) нежилых капитальных построек в упрощенном порядке по адресу: ___________________________________________

_______________________________________________________________________.
О принятом решении прошу меня уведомить:

 SMS

 отправить почтой по адресу:____________________________________
_________________                            _________________                                    (личная подпись заявителя)

    (расшифровка подписи)